
Zaaknummer: 42805-2021

Documentnummer: 42805-2021:278246

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 2 november 2021, aangaande 
de doorontwikkeling beschermd wonen in de Peelregio. 

gehoord het advies van de commissie Sociaal Domein d.d. 16 november 2021 om het 
voorstel als hamerstuk/bespreekstuk te behandelen;

Besluit:
Het regioplan ‘Doorontwikkeling beschermd wonen in de Peelregio: Inclusie Centraal’ van de 
gemeente Helmond en de Peelgemeenten vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 9 
december 2021.

De raad vernoemd,
[ Ondertekenaar 1.Functie II ] [ Ondertekenaar 2.Functie II ]
[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] 
[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]
[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]




